
ROUND 05 ALA OPEN - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 16:30.553
Tempo gara

1 1:35.855 13:11:59.716

2 1:36.243 13:13:35.959

3 1:36.354 13:15:12.313

4 1:36.826 13:16:49.139

5 1:38.794 13:18:27.933

6 1:39.337 13:20:07.270

7 1:38.588 13:21:45.858

8 1:40.559 13:23:26.417

9 1:41.749 13:25:08.166

10 1:42.490 13:26:50.656

 Po. 2 - # 867 BRAUN H. + 10.397
Dif. Primo

1 1:37.485 13:12:01.198

2 1:37.553 13:13:38.751

3 1:37.925 13:15:16.676

4 1:37.776 13:16:54.452

5 1:38.934 13:18:33.386

6 1:41.197 13:20:14.583

7 1:39.563 13:21:54.146

8 1:41.311 13:23:35.457

9 1:43.157 13:25:18.614

10 1:42.439 13:27:01.053

 Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. + 16.525
Dif. Primo

1 1:40.270 13:12:04.124

2 1:38.895 13:13:43.019

3 1:38.385 13:15:21.404

4 1:39.181 13:17:00.585

5 1:38.700 13:18:39.285

6 1:40.375 13:20:19.660

7 1:40.038 13:21:59.698

8 1:40.631 13:23:40.329

9 1:42.366 13:25:22.695

10 1:44.486 13:27:07.181

 Po. 4 - # 811 DEBIASI L. + 28.797
Dif. Primo

1 1:42.807 13:12:06.704

2 1:39.785 13:13:46.489

3 1:40.423 13:15:26.912

4 1:41.404 13:17:08.316

5 1:41.295 13:18:49.611

6 1:40.863 13:20:30.474

7 1:42.436 13:22:12.910

8 1:41.937 13:23:54.847

9 1:41.714 13:25:36.561

10 1:42.892 13:27:19.453

 Po. 5 - # 823 NIEDERMAIR M. + 29.839
Dif. Primo

1 1:45.553 13:12:09.712

2 1:38.961 13:13:48.673

3 1:40.556 13:15:29.229

4 1:48.105 13:17:17.334

5 1:38.649 13:18:55.983

6 1:38.133 13:20:34.116

7 1:42.332 13:22:16.448

8 1:39.861 13:23:56.309

9 1:40.765 13:25:37.074

10 1:43.421 13:27:20.495

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 37.866
Dif. Primo

1 1:47.303 13:12:11.487

2 1:41.795 13:13:53.282

3 1:41.572 13:15:34.854

4 1:41.052 13:17:15.906

5 1:43.061 13:18:58.967

6 1:41.331 13:20:40.298

7 1:41.131 13:22:21.429

8 1:40.760 13:24:02.189

9 1:41.788 13:25:43.977

10 1:44.545 13:27:28.522

 Po. 7 - # 9 BAGOZZI M. + 45.886
Dif. Primo

1 1:41.274 13:12:05.268

2 1:42.743 13:13:48.011

3 1:40.836 13:15:28.847

4 1:40.592 13:17:09.439

5 1:42.106 13:18:51.545

6 1:41.570 13:20:33.115

7 1:44.272 13:22:17.387

8 1:44.964 13:24:02.351

9 1:46.335 13:25:48.686

10 1:47.856 13:27:36.542

 Po. 8 - # 938 BELLERI M. + 1:04.410
Dif. Primo

1 1:48.329 13:12:12.517

2 1:43.378 13:13:55.895

3 1:42.379 13:15:38.274

4 1:42.168 13:17:20.442

5 1:42.158 13:19:02.600

6 1:42.984 13:20:45.584

7 1:43.948 13:22:29.532

8 1:45.287 13:24:14.819

9 1:43.426 13:25:58.245

10 1:56.821 13:27:55.066

 Po. 9 - # 158 PERKMANN R. + 1:26.019
Dif. Primo

1 1:51.205 13:12:15.435

2 1:46.066 13:14:01.501

3 1:45.618 13:15:47.119

4 1:45.430 13:17:32.549

5 1:45.599 13:19:18.148

6 1:46.625 13:21:04.773

7 1:46.891 13:22:51.664

8 1:47.239 13:24:38.903

9 1:49.133 13:26:28.036

10 1:48.639 13:28:16.675

 Po. 10 - # 414 GHEZZI G. + 1:53.362
Dif. Primo

1 1:50.669 13:12:14.463

2 1:46.851 13:14:01.314

3 1:46.223 13:15:47.537

4 1:49.174 13:17:36.711

5 1:48.092 13:19:24.803

6 1:49.551 13:21:14.354

7 1:50.563 13:23:04.917

8 1:51.824 13:24:57.024

9 1:49.602 13:26:46.626

10 1:57.392 13:28:44.018

 Po. 11 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.832 13:12:18.187

2 1:49.275 13:14:07.462

3 1:49.609 13:15:57.071

4 1:49.760 13:17:46.831

5 1:49.755 13:19:36.586

6 1:50.037 13:21:26.623

7 1:50.601 13:23:17.224

8 1:54.404 13:25:11.628

9 1:53.262 13:27:04.890

 Po. 12 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.798 13:12:22.644

2 1:51.966 13:14:14.610

3 1:51.985 13:16:06.595

4 1:51.804 13:17:58.399

5 1:50.694 13:19:49.093

6 1:49.628 13:21:38.721

7 1:53.290 13:23:32.011

8 1:55.721 13:25:27.732

9 1:54.512 13:27:22.244

 Po. 13 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.833 13:12:20.156

2 1:51.695 13:14:11.851

3 1:52.536 13:16:04.387

4 1:51.887 13:17:56.274

5 1:51.048 13:19:47.322

6 1:53.833 13:21:41.155

7 1:54.274 13:23:35.429

8 1:57.042 13:25:32.471

9 2:00.043 13:27:32.514

Fastest lap: 1:35.855 
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ROUND 05 ALA OPEN - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.473 13:12:23.337

2 1:54.072 13:14:17.409

3 1:52.798 13:16:10.207

4 1:52.810 13:18:03.017

5 1:52.257 13:19:55.274

6 2:33.280 13:22:28.554

7 1:56.378 13:24:24.932

8 1:53.559 13:26:18.491

9 1:54.629 13:28:13.120

 Po. 15 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.326 13:12:28.129

2 1:58.449 13:14:26.578

3 1:57.220 13:16:23.798

4 1:57.327 13:18:21.125

5 2:01.823 13:20:22.948

6 2:03.150 13:22:26.098

7 2:01.765 13:24:27.863

8 2:00.845 13:26:28.708

9 2:02.768 13:28:31.476

 Po. 16 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:02.391 13:12:26.879

2 2:00.169 13:14:27.048

3 1:59.310 13:16:26.358

4 1:57.979 13:18:24.337

5 2:06.272 13:20:30.609

6 2:14.871 13:22:45.480

7 2:13.074 13:24:58.554

8 2:19.848 13:27:18.402

Fastest lap: 1:35.855 
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